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	BODRUM SATRANÇ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 
TED Bodrum Koleji 7.Cumhuriyet Kupası Satranç Turnuvası Yönergesi



	İLİ
	MUĞLA
	İLÇESİ
	BODRUM

	YARIŞMA ADI
	TED Bodrum Koleji 7.Cumhuriyet Kupası Satranç Turnuvası 

	BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	20 – 21 Ekim 2012 Saat : 09:00

Küçükler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler Kategorileri 
	YERİ
	Kolej Caddesi No: 20 
Ortakent - BODRUM

	SON BAŞVURU TARİHİ
	17 Ekim 2012 Saat: 17.00 
	SİSTEM
	İsviçre Sistemi 7 Tur

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	45 dakika, Hamle başına 30 saniye eklemeli.


	ORGANİZASYON
	Bodrum Satranç İlçe Temsilciliği, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

TED Bodrum Koleji sponsorluğunda yapılmaktadır. 


	ÖDÜLLER
	İlk 3 dereceyi alan sporculara kupa, 4-5-6-7-8-9-10 ncu olanlara madalya verilecektir.  


TEKNİK KONULAR:

1. GENEL ESASLAR: 

      TSF Satranç Yarışmaları Prosedürü hükümleri geçerlidir.

2. KATILIM-BAŞVURU
:

i. Turnuva 2012-2013 sezonu vizeli satranç lisansına sahip sporculara açıktır. Online Lisans Vize Uzatmak için; T.S.F.Lisans Bilgi Sistemi Ödeme Sayfası https://secure.tsf.org.tr/lisans/  adresinden kredi kartı ile, Türkiye İş Bankası şubelerinden vize işlemlerini yaptırarak (kayıt sırasında dekontun ibrazı gereklidir) veya  Vize ücretlerini yanlarında getirerek lisans işlemlerini turnuva salonunda yaptırabileceklerdir.  (18 yaş altında sporcular için vize ücreti 10 TL, 18 yaş ve üzeri sporcular için vize ücreti 20 TL.) Lisans işlemlerini tamamlamayan sporcular turnuvaya alınmayacaktır. 

ii. Turnuva Kayıtları; 17.10.2012 mesai bitimine kadar TED Bodrum Koleji Faks: 0252 317 28 29,  Bodrum Satranç İlçe Temsilciliği bodrumsatranc@gmail.com’a, veya www.bodrumsatranc.com adresinde “turnuva ön kayıt formu” doldurarak yapılabilecektir. Turnuvaya katılacak sporcuların listesi www.bodrumsatranc.com adresinde yayınlanacaktır. (Ayrıntılı bilgi için saat: 16:00’dan sonra İlçe Temsilcisi Atilla GÜRMEN; 0530 640 05 33 arayabilirsiniz.)
iii. Ön kayıt yaptıran sporcular teknik toplantının ardından saat; 10:00’da yapılacak olan son kontrol için turnuva alanında hazır bulunacaklardır. 
iv. Son kontrolde bulunmayan sporcular ilk tur eşlendirmesine alınmayacaktır.
v. Yarışmaya katılan tüm sporcular hamle yazılımını (notasyon) bilmek zorundadır..

3. KATEGORİLER : 
Küçükler Kategorisi 
: 2002-2003-2004-2005 doğumlu sporcular,

Yıldızlar Kategorisi
: 2000-2001 doğumlu sporcular. 

Gençler Kategorisi
: 1996-1997-1998-1999 doğumlu sporcular, 

Büyükler Kategorisi
: 1995 ve öncesi doğumlu sporcular,
4. TUR SAYISI: İsviçre sistemi 7 Tur 
5. EŞİTLİK BOZMA :

Eşlendirmelerde ve son derecelendirmede Bilgisayar kullanılacak olup, eşitlik bozma yöntemleri aşağıdaki sıra ile uygulanacaktır. ( Buchholz 1 alttan , Buchholz 2 alttan, Berger, Galibiyet Sayısı)

6.  Turnuva sonuçları UKD hesaplamaları için TSF ‘ye gönderilecektir.

7.   Katılımcı sayısına göre tur sayısını arttırıp azaltmaya, tur süresini arttırmaya Başhakem yetkilidir. 
8.    ÖZEL DURUMLAR:

i. FIDE Satranç Kuralları 6.6.a uyarınca geç kalma süresi 15 dakikadır.

ii. FIDE Satranç Kuralları 9.1.b uygulanır. 
9.   Turnuvaya katılan sporcular tüzüğü kabul etmiş sayılırlar

10. PROGRAM

	AÇIKLAMA
	TARİH
	SAAT

	Son Başvuru
	17.Ekim.2012
	17:00


Küçükler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler Kategorileri
	Lisans İşlemleri
	20 Ekim 2012 Cumartesi
	09:00

	Teknik Toplantı
	
	09:45

	Son Kontrol 
	
	10:00

	1. TUR
	
	10:30

	2. TUR
	
	

	3. TUR
	
	

	4. TUR
	
	

	5. TUR
	21 Ekim 2012 Pazar
	10:00

	6. TUR
	
	12:30

	7. TUR
	
	15:00

	Ödül Töreni
	
	17:00
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